
 
 

UCHWAŁA NR XXXIII/276/22 
RADY GMINY KONECK 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIX/236/21 w sprawie budżetu Gminy Koneck na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, poz.583) oraz art. 211-212, art. 214-215, art. 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz.1981, 
poz. 2270, Dz. U. z 2022 poz. 583, poz. 665) Rada Gminy Koneck uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/236/21 Rady Gminy Koneck z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Koneck na rok 2022, zmienionej uchwałą Nr XXX/250/22 Rady Gminy Koneck z dnia 
20 stycznia 2022 r., zarządzeniem Nr 12/2022 Wójta Gminy Koneck z dnia 3 lutego 2022 r., uchwałą Nr 
XXXI/258/22 Rady Gminy Koneck z dnia 3 marca 2022 r., zarządzeniem Nr 21/2022 Wójta Gminy Koneck 
z dnia 4 marca 2022 r., zarządzeniem nr 25/2022 Wójta Gminy Koneck z dnia 25 marca 2022 r., uchwałą Nr 
XXXII/264/22 Rady Gminy Koneck z dnia 22 kwietnia 2022 r., zarządzeniem nr 36/2022 Wójta Gminy 
Koneck z dnia 25 kwietnia 2022 r., zarządzeniem nr 47/2022 Wójta Gminy Koneck z dnia 9 maja 2022 r., 
zarządzeniem Nr 51/2022 Wójta Gminy Koneck z dnia 19 maja 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1.1. zmienia się kwotę dochodów budżetu gminy z kwoty 20.569.059,15 zł na kwotę 
22.749.465,12 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

a) dochody bieżące w wysokości 16.014.930,75 zł; 

b) dochody majątkowe w wysokości 6.734.534,37 zł. 

2. W § 2.1. zmienia się kwotę wydatków budżetu gminy z kwoty 23.887.301,69 zł na kwotę 
26.326.308,45 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym:  

a) wydatki bieżące w wysokości 16.220.169,29 zł; 

b) wydatki majątkowe w wysokości 10.106.139,16 zł. 

3. Kwota planowanych przychodów i rozchodów budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 3 wynosi: 

a) Przychody w wysokości 6.857.497,74 zł, 

b) Rozchody w wysokości 3.280.654,41 zł. 

4. W §3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
3.576.843,33 zł, który zostanie pokryty z: 

a) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych, w kwocie 
330.940,00 zł (pochodzącymi z uzupełnienia subwencji ogólnej, która wpłynęła w 2021 r. i środki te zostały 
zdeponowane na lokacie bankowej), 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 czerwca 2022 r.

Poz. 2968



b) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 1.281.715,86 zł. Kwota ta stanowi 
niewykorzystane środki w 2021 r.: z opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 
12.260,34 zł, z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 19.455,52 zł oraz 
z Rządowych Funduszy Inwestycji Lokalnych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 kwota 
1.250.000,00 zł. 

c) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 1.964.187,47 zł, w tym kwota 579.000,00 zł pochodzi 
z przekazanych środków finansowych w 2021 roku na uzupełnienie subwencji ogólnej, z przeznaczeniem na 
wsparcie finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji. 

5. W § 7. zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 
4. 

6. W §6. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2022 roku, zgodnie z załącznikiem nr 
5.  

7. W §8.1. Ustala się dochody w kwocie 69.611,69 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych i opłat od zezwolenia na hurtową sprzedaż napojów alkoholowych w opakowaniach do 300 ml 
oraz wydatki w kwocie 81.872,03 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.    

8. § 13. Ustala się plan dochodów i wydatków środków Funduszu Inwestycji Strategicznych w ramach 
programu Polski Ład, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koneck. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego i na stronach Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Koneck. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Raszka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2968



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIII/276/22 

Rady Gminy Koneck 

z dnia 26 maja 2022 r. 

Plan dochodów budżetowych w 2022 roku - zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/276/22 Rady Gminy Koneck w 
złotych   

  
    

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7)  
 1 2 3 4 5 6 7 8  
 bieżące  
 700   Gospodarka mieszkaniowa 37 960,00 0,00 150,00 38 110,00  
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  
  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 200,00 0,00 150,00 20 350,00  
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  
   0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 4 100,00 0,00 150,00 4 250,00  
 756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 4 111 501,83 0,00 21 379,86 4 132 881,69  
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

  75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 1 307 500,00 0,00 2 700,00 1 310 200,00  

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

   0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 80 000,00 0,00 2 700,00 82 700,00  
  75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 72 959,83 0,00 18 679,86 91 639,69  
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  
   0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym 0,00 0,00 18 679,86 18 679,86  
 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 734 461,14 0,00 10 800,00 745 261,14  
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  
  90095  Pozostała działalność 20 000,00 0,00 10 800,00 30 800,00  
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

   2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 10 800,00 10 800,00  

 bieżące razem: 15 982 600,89 0,00 32 329,86 16 014 930,75  
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 64 785,00 0,00 0,00 64 785,00  
  
 majątkowe  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2968



 600   Transport i łączność 2 614 596,00 0,00 2 148 076,11 4 762 672,11  
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  
  60016  Drogi publiczne gminne 2 614 596,00 0,00 2 148 076,11 4 762 672,11  
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

   6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 2 250 000,00 0,00 2 055 016,11 4 305 016,11  

   6630 Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 0,00 93 060,00 93 060,00  

 majątkowe razem: 4 586 458,26 0,00 2 148 076,11 6 734 534,37  
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 71 862,26 0,00 0,00 71 862,26  
  
 Ogółem: 20 569 059,15 0,00 2 180 405,97 22 749 465,12  
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 136 647,26 0,00 0,00 136 647,26  
 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)   
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2968



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIII/276/22 

Rady Gminy Koneck 

z dnia 26 maja 2022 r. 

Plan wydatków budżetowych w 2022 roku - zgodnie z Załącznikiem Nr 2  do Uchwały Nr XXXIII/276/22 Rady Gminy Koneck 
                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 4 824 200,00    320 000,00    320 000,00    0,00    320 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 504 200,00    4 504 200,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -310 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -310 000,00    -310 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 716 676,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 716 676,90    2 716 676,90    0,00    0,00    0,00    600   Transport i łączność 
po zmianach 7 230 876,90    320 000,00    320 000,00    0,00    320 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 910 876,90    6 910 876,90    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    30 000,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -30 000,00    -30 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     60013  Drogi publiczne wojewódzkie 
po zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    30 000,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -30 000,00    -30 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych po zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 4 101 200,00    302 000,00    302 000,00    0,00    302 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 799 200,00    3 799 200,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -280 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -280 000,00    -280 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 716 676,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 716 676,90    2 716 676,90    0,00    0,00    0,00     60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 6 537 876,90    302 000,00    302 000,00    0,00    302 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 235 876,90    6 235 876,90    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 3 519 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 519 200,00    3 519 200,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 716 676,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 716 676,90    2 716 676,90    0,00    0,00    0,00      6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
po zmianach 6 235 876,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 235 876,90    6 235 876,90    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 280 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    280 000,00    280 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -280 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -280 000,00    -280 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych po zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 12 540,00    12 540,00    12 540,00    0,00    12 540,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 150,00    150,00    150,00    0,00    150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    700   Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 12 690,00    12 690,00    12 690,00    0,00    12 690,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 12 540,00    12 540,00    12 540,00    0,00    12 540,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 150,00    150,00    150,00    0,00    150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     70007  Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy 
po zmianach 12 690,00    12 690,00    12 690,00    0,00    12 690,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2968



przed zmianą 4 900,00    4 900,00    4 900,00    0,00    4 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 150,00    150,00    150,00    0,00    150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 5 050,00    5 050,00    5 050,00    0,00    5 050,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 2 851 203,45    2 804 113,45    2 549 933,45    1 989 846,45    560 087,00    15 000,00    177 900,00    61 280,00    0,00    0,00    47 090,00    47 090,00    47 090,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 000,00    1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    750   Administracja publiczna 
po zmianach 2 852 203,45    2 805 113,45    2 550 933,45    1 990 846,45    560 087,00    15 000,00    177 900,00    61 280,00    0,00    0,00    47 090,00    47 090,00    47 090,00    0,00    0,00    
przed zmianą 2 326 804,00    2 326 804,00    2 323 304,00    1 882 317,00    440 987,00    0,00    3 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 000,00    1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
po zmianach 2 327 804,00    2 327 804,00    2 324 304,00    1 883 317,00    440 987,00    0,00    3 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 257 505,00    257 505,00    257 505,00    257 505,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 141,91    141,91    141,91    141,91    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 257 646,91    257 646,91    257 646,91    257 646,91    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 42 761,00    42 761,00    42 761,00    42 761,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 20,22    20,22    20,22    20,22    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
po zmianach 42 781,22    42 781,22    42 781,22    42 781,22    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 73 400,00    73 400,00    73 400,00    73 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 825,49    825,49    825,49    825,49    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 74 225,49    74 225,49    74 225,49    74 225,49    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 1 951,00    1 951,00    1 951,00    1 951,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 12,38    12,38    12,38    12,38    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
po zmianach 1 963,38    1 963,38    1 963,38    1 963,38    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 64 792,17    64 792,17    64 792,17    15 990,00    48 802,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 18 679,86    18 679,86    18 679,86    2 210,00    16 469,86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 83 472,03    83 472,03    83 472,03    18 200,00    65 272,03    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 62 692,17    62 692,17    62 692,17    15 990,00    46 702,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 18 679,86    18 679,86    18 679,86    2 210,00    16 469,86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
po zmianach 81 372,03    81 372,03    81 372,03    18 200,00    63 172,03    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 14 840,00    14 840,00    14 840,00    14 840,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 210,00    2 210,00    2 210,00    2 210,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 17 050,00    17 050,00    17 050,00    17 050,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 39 582,17    39 582,17    39 582,17    0,00    39 582,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 16 469,86    16 469,86    16 469,86    0,00    16 469,86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 56 052,03    56 052,03    56 052,03    0,00    56 052,03    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 866 488,68    866 488,68    866 488,68    0,00    866 488,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 12 500,00    12 500,00    12 500,00    0,00    12 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
po zmianach 878 988,68    878 988,68    878 988,68    0,00    878 988,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 15 000,00    15 000,00    15 000,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 12 500,00    12 500,00    12 500,00    0,00    12 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     90095  Pozostała działalność 
po zmianach 27 500,00    27 500,00    27 500,00    0,00    27 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 4 800,00    4 800,00    4 800,00    0,00    4 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 9 800,00    9 800,00    9 800,00    0,00    9 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2968



przed zmianą 8 000,00    8 000,00    8 000,00    0,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 7 700,00    7 700,00    7 700,00    0,00    7 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 15 700,00    15 700,00    15 700,00    0,00    15 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 23 887 301,69    16 187 839,43    10 998 389,87    6 078 499,15    4 919 890,72    1 428 145,40    3 674 288,00    62 016,16    0,00    25 000,00    7 699 462,26    7 699 462,26    76 262,26    0,00    0,00    
zmniejszenie -310 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -310 000,00    -310 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 749 006,76    32 329,86    32 329,86    3 210,00    29 119,86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 716 676,90    2 716 676,90    0,00    0,00    0,00    Wydatki razem: 
po zmianach 26 326 308,45    16 220 169,29    11 030 719,73    6 081 709,15    4 949 010,58    1 428 145,40    3 674 288,00    62 016,16    0,00    25 000,00    10 106 139,16    10 106 139,16    76 262,26    0,00    0,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 2968



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIII/276/22 

Rady Gminy Koneck 

z dnia 26 maja 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. 
 w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  6.857.497,74 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach, w tym: 
a)Środki finansowe z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych – Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 – 
4.447.477,03 zł  
b)Niewykorzystane środki pochodzące z opłat za 
zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych – 12.260,34 
zł 
c)Niewykorzystane środki pochodzące z opłat za 
zagospodarowanie odpadami komunalnymi – 19.455,52 zł 
 

905 4.479.192,89 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 330.940,00 

3 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym, w tym: 
- kredyty – 0,00 zł 

952 0,00 

4 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 2.047.364,85 

Rozchody ogółem:  3.280.654,41 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów, w tym: 
- spłata pożyczki – 83.177,38 zł  992 83.177,38 

 
Przelewy na rachunki lokat, w tym: 
a)Środki finansowe z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych – Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 – 
3.197.477,03 zł  

994 3.197.477,03 

  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 2968



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIII/276/22 

Rady Gminy Koneck 

z dnia 26 maja 2022 r. 

Dotacje udzielone z budżetu Gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych w 2022 r. 

Kwota dotacji 
/ w zł/ 

Dzia
ł 

Rozdział § Treść 

 
Podmiotowej/ 

celowej 

 
przedmiotowej 

1 2 3 4 5 6 
Jednostki sektora finansów 

publicznych 
Nazwa jednostki 444.336,16  

600 60013 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jst na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych – wykup 
gruntów pod rondo w m. Straszewo          

0,00  

600 60016 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jst na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych – poprawa 
infrastruktury drogowej przebiegającej przez 

teren Gminy Koneck i Gminy Waganiec          

0,00  

720 
 

72095 2339 Dotacja celowa na zadania bieżące do 
samorządu województwa na podstawie 

porozumień – Infostrada 2.0 

736,16  
celowa 

 

750 75095 2900 Związek Gmin Ziemi Kujawskiej 
Związek Gmin Wiejskich  

składka członkowska 

15 000,00 
wpłata 

 

855 85508 2900 Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie- 
częściowe koszty utrzymania dzieci i ich 

pobyt w rodzinie pieczy zastępczej  

74 000,00 
wpłata 

 

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury 220 000,00 
podmiotowa 

 

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna 134 600,00 
podmiotowa 

 

Jednostki nie należące do 
sektora finansów 

publicznych 

Nazwa zadania 984 545,40  

801 80101 2540 Stowarzyszenie na rzecz rozwoju wsi Święte 
i okolic – Szkoła Podstawowa  

w Świętem 

428 991,80 
podmiotowa 

 

801 80101 2540 Stowarzyszenie na rzecz rozwoju wsi Święte 
i okolic – Szkoła Podstawowa  

w Świętem – środki na edukację dzieci 
z Ukrainy 

510,00 
podmiotowa 

 

801 80101 2540 Stowarzyszenie ‘’JESTEŚMY RAZEM ‘’ 
Szkoła Podstawowa w Straszewie 

380 602,60 
podmiotowa 

 

801 80103 2540 Stowarzyszenie ‘’JESTEŚMY RAZEM ‘’ 
Oddział przedszkolny „0” przy Szkole 

Podstawowej w Straszewie 

58 303,00 
podmiotowa 

 

801 80106 2540 Stowarzyszenie na rzecz rozwoju wsi Święte 
i okolic – Punkt Przedszkolny  

w Świętem 

81 665,00 
podmiotowa 

 

801 80150 2540 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki – 

25 697,00 
podmiotowa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 2968



Szkoła Podstawowa w Straszewie 
 

801 80150 2540 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki – 

Szkoła Podstawowa w Świętem 

8 776,00 
podmiotowa 

 
 
 

Ogółem   1 428 881,56  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 2968



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIII/276/22 

Rady Gminy Koneck 

z dnia 26 maja 2022 r. 

    Planowane zadania inwestycyjne w 2022 roku 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 579 000,00 0,00 579 000,00  
  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 579 000,00 0,00 579 000,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 579 000,00 0,00 579 000,00  
    Przebudowa i modernizacja sieci kanalizacyjnej w miejscowości Koneck 369 000,00 100 000,00 469 000,00  
    Usprawnienie gospodarki kanalizacyjnej w miejscowości Koneck - Etap I 60 000,00 0,00 60 000,00  
    Usprawnienie gospodarki kanalizacyjnej w miejscowości Koneck - Etap II 150 000,00 - 100 000,00 50 000,00  
 600   Transport i łączność 4 504 200,00 2 406 676,90 6 910 876,90  
  60013  Drogi publiczne wojewódzkie 30 000,00 - 30 000,00 0,00  
   6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 30 000,00 - 30 000,00 0,00  
    Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 30 000,00 - 30 000,00 0,00  
  60016  Drogi publiczne gminne 3 799 200,00 2 436 676,90 6 235 876,90  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 519 200,00 2 716 676,90 6 235 876,90  
    Budowa drogi gminnej nr 160424C Kajetanowo-Żołnowo - etap 1 0,00 455 081,00 455 081,00  
    Budowa ścieżek rowerowych na terenie gminy Aleksandrów, Koneck, Zakrzewo 270 000,00 0,00 270 000,00  
    Przebudowa drogi gminnej nr 160414C Święte-Romanowo-Kruszynek 749 200,00 150 000,00 899 200,00  
    Przebudowa dróg lokalnych nr: 160426 C, 160420 C, 160413 C na terenie gminy Koneck 2 500 000,00 2 111 595,90 4 611 595,90  
   6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 280 000,00 - 280 000,00 0,00  
    Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 280 000,00 - 280 000,00 0,00  
  60095  Pozostała działalność 675 000,00 0,00 675 000,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 675 000,00 0,00 675 000,00  
    Wykonanie parkingu wraz infrastrukturą towarzyszącą, budowie toalety publicznej oraz przebudowie drogi gminnej w miejscowości Koneck - dokumentacja 675 000,00 0,00 675 000,00  
 720   Informatyka 29 172,26 0,00 29 172,26  
  72095  Pozostała działalność 29 172,26 0,00 29 172,26  
   6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 24 772,26 0,00 24 772,26  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 2968



 
   Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 24 772,26 0,00 24 772,26 

 
   6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 400,00 0,00 4 400,00  
    Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 4 400,00 0,00 4 400,00  
 750   Administracja publiczna 47 090,00 0,00 47 090,00  
  75095  Pozostała działalność 47 090,00 0,00 47 090,00  
   6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 47 090,00 0,00 47 090,00  
    Projekt grantowy "Cyfrowa Gmina" realizowany w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 47 090,00 0,00 47 090,00  
 801   Oświata i wychowanie 2 540 000,00 0,00 2 540 000,00  
  80101  Szkoły podstawowe 40 000,00 0,00 40 000,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00  
    Rozprowadzenie sieci informatycznej wraz z przygotowaniem projektu 40 000,00 0,00 40 000,00  
  80132  Szkoły artystyczne 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00  
    Rozbudowa, przebudowa i adaptacja istniejącego budynku GOK oraz budynku po byłym gimnazjum z przeznaczeniem na szkołę muzyczną i Gminny Ośrodek Kultury 

wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną - dokumentacja 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00  
   

 Razem 7 699 462,26 2 406 676,90 10 106 139,16  
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 2968



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXIII/276/22 

Rady Gminy Koneck 

z dnia 26 maja 2022 r. 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminny Program 
Przeciwdziałania Narkomanii 

w 2022 roku. 

Dochody Wydatki 

z tytułu 
zezwoleń na 

sprzedaż 
alkoholu 

Dział Rozdz. Plan  Dział Rozdz. Plan# 

Gminny Program Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych 

 
 

851 
  

 
85154 

 

756 75618 69.611,69 

   

81.372,03 

  Gminny  
Program  

Przeciwdziałania Narkomanii 
851 85153 500,00 

Ogółem 69.611,69    81.872,03 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 2968



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXIII/276/22 

Rady Gminy Koneck 

z dnia 26 maja 2022 r. 

Plan finansowy dla środków Funduszu Inwestycji Strategicznych w ramach programu Polski Ład 

Gminy Koneck w zakresie dochodów i wydatków na 2022 rok 

DOCHODY WYDATKI 
Dział Rozdział 

§ Treść 
Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
600  Transport i łączność 2.250.000,00 2.055.016,11 4.305.016,11    
  60016 Drogi publiczne gminne 2.250.000,00 2.055.016,11 4.305.016,11    
 6090 Środki otrzymane od pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

2.250.000,00 2.055.016,11 4.305.016,11 

   

801  Oświata i wychowanie 1.750.000,00 0,00 1.750.000,00    
 80132 Szkoły artystyczne 1.750.000,00 0,00 1.750.000,00    
 6090 Środki otrzymane od pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

1.750.000,00 0,00 1.750.000,00 

   

600  Transport i łączność    2.250.000,00 2.055.016,11 4.305.016,11 
  60016 Drogi publiczne gminne    2.250.000,00 2.055.016,11 4.305.016,11 
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
   2.250.000,00 2.055.016,11 4.305.016,11 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 2968



801  Oświata i wychowanie    1.750.000,00 0,00 1.750.000,00 
 80132 Szkoły artystyczne    1.750.000,00 0,00 1.750.000,00 
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
   1.750.000,00 0,00 1.750.000,00 

                         Ogółem 4.000.000,00 2.055.016,11 6.055.016,11 4.000.000,00 2.055.016,11 6.055.016,11 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 2968


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera c

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2022-06-03T08:06:29+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




